[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 марта 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 219

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.08.2016 №640 «О Порядке проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Верхнекетского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.08.2016 №640 «О Порядке проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Верхнекетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к Постановлению пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Оценка потребности осуществляется в отношении каждой муниципальной услуги (работы), включенной в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам (далее – общероссийские перечни) в части муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, и региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийский перечень, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами муниципального образования «Верхнекетский район (далее – региональный перечень).».
2. Приложение к Порядку проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Верхнекетского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                            В.И.Бобров
Мискичекова Н.А.

2-22-07

____________________________________________________________________________________

Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, УО -1, МАУ «Культура»-1, МАОУ ДО ДЮСШ -1.

Приложение
к постановлению Администрации Верхнекетского района

от 01 марта 2018 года № 219
Приложение к порядку проведения оценки потребности в оказании
муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями Верхнекетского района
Оценка потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями Верхнекетского района
на 20____ - 20____ гг.

(наименование главного распорядителя средств местного бюджета, в ведении которого находится муниципальное казенное учреждение, органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений – уполномоченного органа)

	№ пп
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий объем (содержание) муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)

	наименование
показателя
	единица
измерения
	отчетный финансовый год

______г
	текущий финансовый год

______г
	очередной
финансовый
год
______г.
	первый
год
планового
периода1

______г
	второй
год
планового
периода1

_______г

1 Данные заполняются в случае утверждения местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
Руководитель уполномоченного органа       ______________   ______________________

                                                                                                  (подпись)                  (расшифровка подписи)
Исполнитель: расшифровка должности, ФИО, телефон